[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой сессии
25.12.2012г.                                                                                                   № 6
О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области №4 от 15.06.2012г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2014 годы

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, в целях приведения в соответствие с документами территориального планирования программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2014 годы Совет депутатов р.п. Колывань

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2014 годы согласно Приложению.

2. Данное решение направить Главе рабочего поселка Колывань Колыванского  района Новосибирской области  для  подписания и опубликования в газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов р.п. Колывань по социальной политике, ЖКХ, дорожному хозяйству (Астапенко.Т.Н.).
Глава рабочего поселка Колывань                                         В.Н. Тайлаков

             Приложение

к  Решению двадцать четвертой  сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

от 25.12.2012г. №6
Изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2014 годы.
1. Название программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2014 годы изложить в новой редакции "Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-2033».
2. В пункте 1 Оглавления программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2012-1014 годы, заменить «2014» на «2033».

3. В разделе 1:

1) в наименовании раздела 1 заменить «2014» на «2033»;

2) в наименовании программы заменить «2014» на «2033»;

3) в сроке реализации программы заменить «2014» на «2033»;

4) в объемах и источниках финансирования Программы заменить  «2014» на «2033»,

Средства МО – «21533» заменить на «46888»

Средства Фонда модернизации НСО –«103645,3» заменить на «140267,3»

Средства инвесторов – «82898,2»  заменить на «119521,2»

Итого: «361872,0» заменить на   «460472,0».

4. В разделе 2 «Общие положения» «2014» заменить на «2033».

5. В разделе 4:

1) в названии раздела  заменить «2014» на «2033»;

2) в таблице  после столбца «2014» добавить столбцы «2015-2017» и « 2018-2033»;

3)  в подразделе таблицы «Водоснабжение»:

- в пункте 4 заменить «7200» на «9000», «360» на «450», «3420» на «4275», «3420» на «4275»;

- в пункте 5 заменить «14700» на «90000», «735» на «4500», «6983» на «42750», «6982» на «42750»;

4) по строке «Итого по Водоснабжению» заменить «57020» на «134120», «25000» на «84120», «2851» на «6706», «31271» на «67893», «22898» на «59521».

5) в подразделе таблицы «Электроснабжение» добавить строки и столбцы следующего содержания:

	6
	Установка ТП-10/0,4кВ 250 кВа, ВЛ-0,4кВ
	шт.
	5
	4900

	3500
	1400

	4900

	7
	Строительство ВЛ 10кВ,
	м.
	1700
	1530

	990
	540

	1530

	8
	Строительство ВЛ-0,4кВ
	м.
	9400
	8400

	3600
	4800

	8400

	9
	Монтаж ячейкиВЛ-10 кВ на ПС 110/10кВ с прокладкой двух КЛ
	м.
	300
	270

	270

	270

	10
	Строительство ВЛ-10кВ с переводом питания Ф-4, Ф-8 на новый проектируемый фидер
	м.
	5000
	1600

	1600

	1600

	11
	Реконструкция ВЛ-0,4кВ
	м.
	6000
	4800

	4800

	4800

6) По строке «Итого по электроснабжению»: «3620» заменить на «25120», добавить по столбцам «2015-2017» и «2018-2033»- «8090» «13410» соответственно,  заменить «3620» на 25120».
7) Строку «Всего» заменить на строку следующего содержания:

	ВСЕГО
	х
	х
	460472
	116332
	147560
	175080
	8090
	13410
	84384,5
	46888
	140267,3
	119521,2
	69411